
 

           Башҡортостан  Республикаһы                                                       Муниципальное бюджетное учреждение 

            Сибай  ҡалаһы  ҡала округы                                                                    дополнительного образования                                                                                                                                                           

         «БАЛАЛАР ИЖАДЫ ҮҘӘГЕ»                                                         «ЦЕНТР ДЕТСКОГО  ТВОРЧЕСТВА»     

            Муниципаль өҫтәмә белем                                                                  городского округа город Сибай 

         биреү  бюджет  учреждениеһы                                                                      Республики Башкортостан 

          453837,  Рәсәй, Башҡортостан,                                                                  453837,Россия, Башкортостан 

    Сибай ҡалаһы, Чайковский урамы, 1                           город Сибай, улица Чайковского, 1      

                                                                                                                               

  
Тел./факс: (34775) 5-26-90,  ИНН 0267007818    КПП 026701001   р/сч 40701810206003096518                                                                                            

                                                              БИК 048073601      л/сч 20112020270 

 

 

ПРИКАЗ 

 

07.12.2017 г.                                                                                        № 268 

 

«О назначении лиц, ответственных за профилактику коррупционных 

правонарушений» 

 

В целях организации работы по противодействию коррупции и в 

соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по предупреждению коррупционных правонарушений в МБУ 

ДО ЦДТ  в следующем составе: 

–Каплина Евдокия Александровна , заместитель директора поУВР, – председатель 

комиссии; 

– Шумилова Ольга Владимировна, педагог дополнительного образования, – член 

комиссии; 

–Сибагатуллина Зифа Магадиевна , – член комиссии; 

–Верногорова Любовь Васильевна , председатель профкома, – член комиссии; 

Загитова Альбина Ситдиковна - , родитель (законный представитель) учащихся. 

2. Установить, что к полномочиям комиссии по предупреждению коррупционных 

правонарушений относятся: 

– разработка и представление на утверждение директору МБУ ДО ЦДТ  проектов 

локальных нормативных актов, направленных на реализацию мер 

по предупреждению коррупции (антикоррупционной политики, кодекса этики 

и служебного поведения работников и т.  д.); 

– проведение контрольных мероприятий, направленных на выявление 

коррупционных правонарушений работниками организации; 

– организация и проведение оценки коррупционных рисков в учреждении; 



 

 

 
 

  


	453837,  Рәсәй, Башҡортостан,                                                                  453837,Россия, Башкортостан
	Сибай ҡалаһы, Чайковский урамы, 1                           город Сибай, улица Чайковского, 1

